



# Ranks Holding ApS

Skovhusevej 22, 9574 Bælum

CVR-nr. 33 24 53 27

## Årsrapport

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Allan Rank  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ranks Holding ApS Skovhusevej 22 9574 Bælum
	CVR-nr.: 33 24 53 27
	Stiftet: 7. oktober 2010
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
<b>Direktion</b>	Allan Rank
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	SPILLERTILSALG ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været af fungere som holdingselskab for SPILLERTILSALG ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -645 kr. mod -2.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.645 kr. mod -2.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end halvdelen i løbet af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift / overskudsgivende investeringer de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-645</b>	<b>-2.040</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.645</b>	<b>-2.040</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-50.645</u></b>	<b><u>-2.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.645</u>	<u>-2.040</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-50.645</u></b>	<b><u>-2.040</u></b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre investeringsaktiver	<u>303.125</u>	<u>5.560</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.125</u>	<u>5.560</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.125</u></b>	<b><u>55.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.241</u>	<u>451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.241</u></b>	<b><u>451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.366</u></b>	<b><u>56.011</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-87.323	-36.678
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.323</b>	<b>43.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.189	6.189
	Anden gæld	304.500	4.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.689	12.689
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.689</b>	<b>12.689</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>305.366</b>	<b>56.011</b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Andre investeringsaktiver</b>				
Kostpris 1. juni 2016	5.560	0		
Tilgang i årets løb	297.565	5.560		
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>303.125</b>	<b>5.560</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>303.125</b>	<b>5.560</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juni 2016	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0		
<b>Nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ranks Holding ApS</b>
SPILLERTILSALG ApS, Rebild	100 %	-8.939	-40.733	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juni 2016			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juni 2016			-36.678	-34.638
Årets overførte overskud eller underskud			-50.645	-2.040
			<b>-87.323</b>	<b>-36.678</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.